

This price list has been generated using the following parameters

Product Category:Food Colours and Sprays

Filters Applied:Sub Categories ()

Printed For:

Date Printed:03rd May 2024, 08:13

 Vegetarians

 Vegans

 Kosher Pareve

 Kosher Dairy

| CODE     | DESCRIPTION                                                    | PRICE  | PACK SIZE   | PER KG/UNIT | ATTRIBUTES                                                                                                                                                                  |
|----------|----------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| SCR432   | Sparkling Silver Coloured Cocoa Butter<br>245g; Non Azo        | £20.65 | 245g        | £82.60/kg   |       |
| SCR432A  | Sparkling Silver Coloured Cocoa Butter<br>1kg; Non Azo         | £63.23 | 1kg tub     | £63.23/kg   |       |
| SCR1549A | Coloured Cocoa Butter; White Agate<br>56g; Gemstone E171 Free  | £9.14  | 56g bottle  | £152.33/kg  |                                                                                          |
| SCR1549B | Coloured Cocoa Butter; White Agate<br>225g; Gemstone E171 Free | £23.66 | 225g bottle | £102.87/kg  |                                                                                          |
| SCR1549C | Coloured Cocoa Butter; White Agate<br>1kg; Gemstone E171 Free  | £92.63 | 1kg tub     | £92.63/kg   |                                                                                          |
| SCR1000A | Coloured Cocoa Butter; Snow White<br>56g; Artist E171          | £8.23  | 56g bottle  | £137.17/kg  |                                                                                          |
| SCR1000B | Coloured Cocoa Butter; Snow White<br>225g; Artist E171         | £21.40 | 225g bottle | £93.04/kg   |                                                                                        |
| SCR1000C | Coloured Cocoa Butter; Snow White<br>1kg; Artist E171          | £83.88 | 1kg tub     | £83.88/kg   |                                                                                        |
| SCR473   | White Coloured Cocoa Butter<br>245g; Non Azo                   | £20.65 | 245g        | £82.60/kg   |   |
| SCR473A  | White Coloured Cocoa Butter<br>1kg; Non Azo                    | £63.22 | 1kg tub     | £63.22/kg   |   |
| SCR1808A | Coloured Cocoa Butter; Gold Pearl<br>56g; Pearl Gemstone E171  | £8.23  | 56g bottle  | £137.17/kg  |                                                                                        |
| SCR1808B | Coloured Cocoa Butter; Gold Pearl<br>225g; Pearl Gemstone E171 | £21.40 | 225g bottle | £93.04/kg   |                                                                                        |
| SCR1009A | Coloured Cocoa Butter; Sunny Yellow<br>78g; Artist E171 Free   | £9.14  | 78g bottle  | £114.25/kg  |                                                                                        |
| SCR1009B | Coloured Cocoa Butter; Sunny Yellow<br>315g; Artist E171 Free  | £23.66 | 315g bottle | £73.94/kg   |                                                                                        |
| SCR1808C | Coloured Cocoa Butter; Gold Pearl<br>1kg; Pearl Gemstone E171  | £83.88 | 1kg tub     | £83.88/kg   |                                                                                        |
| SCR1009C | Coloured Cocoa Butter; Sunny Yellow<br>1.4kg; Artist E171 Free | £92.63 | 1.4kg tub   | £66.16/kg   |                                                                                        |
| SCR457   | E Free Yellow Coloured Cocoa Butter<br>245g; Non Azo           | £21.92 | 245g        | £87.68/kg   |   |
| SCR457A  | E Free Yellow Coloured Cocoa Butter<br>1kg; Non Azo            | £67.11 | 1kg tub     | £67.11/kg   |   |
| SCR1477A | Coloured Cocoa Butter; Yellow Jade<br>56g; Gemstone E171 Free  | £9.14  | 56g bottle  | £152.33/kg  |                                                                                        |

| CODE     | DESCRIPTION                                                   | PRICE  | PACK SIZE   | PER KG/UNIT | ATTRIBUTES                                                                                                                                                                  |
|----------|---------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| SCR1477B | Coloured Cocoa Butter; Yellow Jade 225g; Gemstone E171 Free   | £23.66 | 225g bottle | £102.87/kg  |                                                                                          |
| SCR1477C | Coloured Cocoa Butter; Yellow Jade 1kg; Gemstone E171 Free    | £92.63 | 1kg tub     | £92.63/kg   |                                                                                          |
| SCR430   | Sparkling Gold Coloured Cocoa Butter 245g; Non Azo            | £20.65 | 245g        | £82.60/kg   |       |
| SCR430A  | Sparkling Gold Coloured Cocoa Butter 1kg; Non Azo             | £63.22 | 1kg tub     | £63.22/kg   |       |
| SCR1480A | Coloured Cocoa Butter; Yellow Jasper 56g; Gemstone E171 Free  | £9.14  | 56g bottle  | £152.33/kg  |                                                                                          |
| SCR1480B | Coloured Cocoa Butter; Yellow Jasper 225g; Gemstone E171 Free | £23.66 | 225g bottle | £102.87/kg  |                                                                                          |
| SCR1480C | Coloured Cocoa Butter; Yellow Jasper 1kg; Gemstone E171 Free  | £92.63 | 1kg tub     | £92.63/kg   |                                                                                          |
| SCR472   | Citrus Yellow Coloured Cocoa Butter 245g; Azo                 | £20.65 | 245g        | £82.60/kg   |       |
| SCR472A  | Citrus Yellow Coloured Cocoa Butter 1kg; Azo                  | £63.23 | 1kg tub     | £63.23/kg   |       |
| SCR1036A | Coloured Cocoa Butter; Mandarin Orange 56g; Artist E171       | £8.23  | 56g bottle  | £137.17/kg  |                                                                                         |
| SCR1036B | Coloured Cocoa Butter; Mandarin Orange 225g; Artist E171      | £21.40 | 225g bottle | £93.04/kg   |                                                                                        |
| SCR1036C | Coloured Cocoa Butter; Mandarin Orange 1kg; Artist E171       | £83.88 | 1kg tub     | £83.88/kg   |                                                                                        |
| SCR475   | Orange Coloured Cocoa Butter 245g; Azo                        | £20.65 | 245g        | £82.60/kg   |   |
| SCR475A  | Orange Coloured Cocoa Butter 1kg; Azo                         | £63.23 | 1kg tub     | £63.23/kg   |   |
| SCR458   | E Free Orange Coloured Cocoa Butter 245g; Non Azo             | £21.92 | 245g        | £87.68/kg   |   |
| SCR458A  | E Free Orange Coloured Cocoa Butter 1kg; Non Azo              | £66.93 | 1kg tub     | £66.93/kg   |   |
| SCR476   | Forsythia Coloured Cocoa Butter 245g; Azo                     | £20.65 | 245g        | £82.60/kg   |   |
| SCR476A  | Forsythia Coloured Cocoa Butter 1kg; Azo                      | £63.23 | 1kg tub     | £63.23/kg   |   |
| SCR1381A | Coloured Cocoa Butter; Amber 56g; Gemstone E171               | £8.23  | 56g bottle  | £137.17/kg  |                                                                                        |
| SCR1381B | Coloured Cocoa Butter; Amber 225g; Gemstone E171              | £21.40 | 225g bottle | £93.04/kg   |                                                                                        |
| SCR1012A | Coloured Cocoa Butter; Sunset Orange 56g; Artist E171         | £8.23  | 56g bottle  | £137.17/kg  |                                                                                        |
| SCR1012B | Coloured Cocoa Butter; Sunset Orange 225g; Artist E171        | £21.40 | 225g bottle | £93.04/kg   |                                                                                        |
| SCR1012C | Coloured Cocoa Butter; Sunset Orange 1kg; Artist E171         | £83.88 | 1kg tub     | £83.88/kg   |                                                                                        |

| CODE     | DESCRIPTION                                                        | PRICE  | PACK SIZE   | PER KG/UNIT | ATTRIBUTES                                                                                                                                                                  |
|----------|--------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| SCR1381C | Coloured Cocoa Butter; Amber 1kg; Gemstone E171                    | £83.88 | 1kg tub     | £83.88/kg   |                                                                                          |
| SCR1399A | Coloured Cocoa Butter; Gold Nugget 56g; Gemstone E171 Free         | £9.14  | 56g bottle  | £152.33/kg  |                                                                                          |
| SCR1399B | Coloured Cocoa Butter; Gold Nugget 225g; Gemstone E171 Free        | £23.66 | 225g bottle | £102.87/kg  |                                                                                          |
| SCR1396A | Coloured Cocoa Butter; Amber Honey 56g; Gemstone E171 Free         | £9.14  | 56g bottle  | £152.33/kg  |                                                                                          |
| SCR1396B | Coloured Cocoa Butter; Amber Honey 225g; Gemstone E171 Free        | £23.66 | 225g bottle | £102.87/kg  |                                                                                          |
| SCR1399C | Coloured Cocoa Butter; Gold Nugget 1kg; Gemstone E171 Free         | £92.63 | 1kg tub     | £92.63/kg   |                                                                                          |
| SCR1396C | Coloured Cocoa Butter; Amber Honey 1kg; Gemstone E171 Free         | £92.63 | 1kg tub     | £92.63/kg   |                                                                                          |
| SCR436   | Sparkling Copper Coloured Cocoa Butter 245g; Non Azo               | £21.92 | 245g        | £87.68/kg   |       |
| SCR436A  | Sparkling Copper Coloured Cocoa Butter 1kg; Non Azo                | £67.12 | 1kg tub     | £67.12/kg   |       |
| SCR1309A | Coloured Cocoa Butter; Orange Garnet 56g; Gemstone E171            | £8.23  | 56g bottle  | £137.17/kg  |                                                                                         |
| SCR1309B | Coloured Cocoa Butter; Orange Garnet 225g; Gemstone E171           | £21.40 | 225g bottle | £93.04/kg   |                                                                                        |
| SCR1309C | Coloured Cocoa Butter; Orange Garnet 1kg; Gemstone E171            | £83.88 | 1kg tub     | £83.88/kg   |                                                                                        |
| SCR1312A | Coloured Cocoa Butter; Red Orange Carnelian 56g; Gemstone E171     | £8.23  | 56g bottle  | £137.17/kg  |                                                                                        |
| SCR1312B | Coloured Cocoa Butter; Red Orange Carnelian 225g; Gemstone E171    | £21.40 | 225g bottle | £93.04/kg   |                                                                                        |
| SCR1312C | Coloured Cocoa Butter; Red Orange Carnelian 1kg; Gemstone E171     | £83.88 | 1kg tub     | £83.88/kg   |                                                                                        |
| SCR1315A | Coloured Cocoa Butter; Red Ruby 56g; Gemstone E171                 | £8.23  | 56g bottle  | £137.17/kg  |                                                                                        |
| SCR1315B | Coloured Cocoa Butter; Red Ruby 225g; Gemstone E171                | £21.40 | 225g bottle | £93.04/kg   |                                                                                        |
| SCR434   | Sparkling Red Coloured Cocoa Butter 245g; Non Azo                  | £21.92 | 245g        | £87.68/kg   |   |
| SCR434A  | Sparkling Red Coloured Cocoa Butter 1kg; Non Azo                   | £67.11 | 1kg tub     | £67.11/kg   |   |
| SCR1315C | Coloured Cocoa Butter; Red Ruby 1kg; Gemstone E171                 | £83.88 | 1kg tub     | £83.88/kg   |                                                                                        |
| SCR474   | Flame Red Coloured Cocoa Butter 245g; Azo                          | £20.65 | 245g        | £82.60/kg   |   |
| SCR474A  | Flame Red Coloured Cocoa Butter 1kg; Azo                           | £63.23 | 1kg tub     | £63.23/kg   |   |
| SCR1408A | Coloured Cocoa Butter; Rosy Red Tourmaline 56g; Gemstone E171 Free | £9.14  | 56g bottle  | £152.33/kg  |                                                                                        |

| CODE     | DESCRIPTION                                                            | PRICE  | PACK SIZE   | PER KG/UNIT | ATTRIBUTES                                                                            |
|----------|------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| SCR1408B | Coloured Cocoa Butter; Rosy Red Tourmaline 225g; Gemstone E171 Free    | £23.66 | 225g bottle | £102.87/kg  |    |
| SCR1408C | Coloured Cocoa Butter; Rosy Red Tourmaline 1kg; Gemstone E171 Free     | £92.63 | 1kg tub     | £92.63/kg   |    |
| SCR1504A | Coloured Cocoa Butter; Peach Moonstone 56g; Gemstone E171 Free         | £9.14  | 56g bottle  | £152.33/kg  |    |
| SCR1504B | Coloured Cocoa Butter; Peach Moonstone 225g; Gemstone E171 Free        | £23.66 | 225g bottle | £102.87/kg  |    |
| SCR1123A | Coloured Cocoa Butter; Coral Orange 78g; Artist E171 Free              | £9.14  | 78g bottle  | £114.25/kg  |    |
| SCR1123B | Coloured Cocoa Butter; Coral Orange 315g; Artist E171 Free             | £23.66 | 315g bottle | £73.94/kg   |    |
| SCR1504C | Coloured Cocoa Butter; Peach Moonstone 1kg; Gemstone E171 Free         | £92.63 | 1kg tub     | £92.63/kg   |    |
| SCR1096A | Coloured Cocoa Butter; Sandy Pink 56g; Artist E171                     | £8.23  | 56g bottle  | £137.17/kg  |    |
| SCR1096B | Coloured Cocoa Butter; Sandy Pink 225g; Artist E171                    | £21.40 | 225g bottle | £93.04/kg   |    |
| SCR1123C | Coloured Cocoa Butter; Coral Orange 1.4kg; Artist E171 Free            | £92.63 | 1.4kg tub   | £66.16/kg   |  |
| SCR1096C | Coloured Cocoa Butter; Sandy Pink 1kg; Artist E171                     | £83.88 | 1kg tub     | £83.88/kg   |  |
| SCR1507A | Coloured Cocoa Butter; Soft Pink Quartz 56g; Gemstone E171 Free        | £9.14  | 56g bottle  | £152.33/kg  |  |
| SCR1507B | Coloured Cocoa Butter; Soft Pink Quartz 225g; Gemstone E171 Free       | £23.66 | 225g bottle | £102.87/kg  |  |
| SCR1507C | Coloured Cocoa Butter; Soft Pink Quartz 1kg; Gemstone E171 Free        | £92.63 | 1kg tub     | £92.63/kg   |  |
| SCR1806A | Coloured Cocoa Butter; Violet Pearl 56g; Pearl Gemstone E171           | £8.23  | 56g bottle  | £137.17/kg  |  |
| SCR1806B | Coloured Cocoa Butter; Violet Pearl 225g; Pearl Gemstone E171          | £21.40 | 225g bottle | £93.04/kg   |  |
| SCR1806C | Coloured Cocoa Butter; Violet Pearl 1kg; Pearl Gemstone E171           | £83.88 | 1kg tub     | £83.88/kg   |  |
| SCR1495A | Coloured Cocoa Butter; Violet Purple Sapphire 56g; Gemstone E171 Free  | £9.14  | 56g bottle  | £152.33/kg  |  |
| SCR1495B | Coloured Cocoa Butter; Violet Purple Sapphire 225g; Gemstone E171 Free | £23.66 | 225g bottle | £102.87/kg  |  |
| SCR1495C | Coloured Cocoa Butter; Violet Purple Sapphire 1kg; Gemstone E171 Free  | £92.63 | 1kg tub     | £92.63/kg   |  |
| SCR477   | Pink Coloured Cocoa Butter 245g; Azo                                   | £20.65 | 245g        | £82.60/kg   |  |
| SCR477A  | Pink Coloured Cocoa Butter 1kg; Azo                                    | £63.22 | 1kg tub     | £63.22/kg   |  |
| SCR1102A | Coloured Cocoa Butter; Candy Pink 78g; Artist E171 Free                | £9.14  | 78g bottle  | £114.25/kg  |  |

| CODE     | DESCRIPTION                                                   | PRICE  | PACK SIZE   | PER KG/UNIT | ATTRIBUTES                                                                                                                                                                  |
|----------|---------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| SCR1102B | Coloured Cocoa Butter; Candy Pink 315g; Artist E171 Free      | £23.66 | 315g bottle | £73.94/kg   |                                                                                          |
| SCR1102C | Coloured Cocoa Butter; Candy Pink 1.4kg; Artist E171 Free     | £92.63 | 1.4kg tub   | £66.16/kg   |                                                                                          |
| SCR1351A | Coloured Cocoa Butter; Pink Quartz 56g; Gemstone E171         | £8.23  | 56g bottle  | £137.17/kg  |                                                                                          |
| SCR1351B | Coloured Cocoa Butter; Pink Quartz 225g; Gemstone E171        | £21.40 | 225g bottle | £93.04/kg   |                                                                                          |
| SCR1351C | Coloured Cocoa Butter; Pink Quartz 1kg; Gemstone E171         | £83.88 | 1kg tub     | £83.88/kg   |                                                                                          |
| SCR1108A | Coloured Cocoa Butter; Lilac Purple 78g; Artist E171 Free     | £9.14  | 78g bottle  | £114.25/kg  |                                                                                          |
| SCR1108B | Coloured Cocoa Butter; Lilac Purple 315g; Artist E171 Free    | £23.66 | 315g bottle | £73.94/kg   |                                                                                          |
| SCR1108C | Coloured Cocoa Butter; Lilac Purple 1.4kg; Artist E171 Free   | £92.63 | 1.4kg tub   | £66.16/kg   |                                                                                          |
| SCR450   | E Free Red Coloured Cocoa Butter 245g; Non Azo                | £21.92 | 245g        | £87.68/kg   |       |
| SCR450A  | E Free Red Coloured Cocoa Butter 1kg; Non Azo                 | £67.12 | 1kg tub     | £67.12/kg   |     |
| SCR452   | E Free Pink Coloured Cocoa Butter 245g; Non Azo               | £21.92 | 245g        | £87.68/kg   |   |
| SCR452A  | E Free Pink Coloured Cocoa Butter 1kg; Non Azo                | £67.12 | 1kg tub     | £67.12/kg   |   |
| SCR1138A | Coloured Cocoa Butter; Fuchsia 56g; Artist E171 Free          | £9.14  | 56g bottle  | £152.33/kg  |                                                                                        |
| SCR1138B | Coloured Cocoa Butter; Fuchsia 225g; Artist E171 Free         | £23.66 | 225g bottle | £102.87/kg  |                                                                                        |
| SCR1138C | Coloured Cocoa Butter; Fuchsia 1kg; Artist E171 Free          | £92.63 | 1kg tub     | £92.63/kg   |                                                                                        |
| SCR1426A | Coloured Cocoa Butter; Purple Garnet 56g; Gemstone E171 Free  | £9.14  | 56g bottle  | £152.33/kg  |                                                                                        |
| SCR1426B | Coloured Cocoa Butter; Purple Garnet 225g; Gemstone E171 Free | £23.66 | 225g bottle | £102.87/kg  |                                                                                        |
| SCR1426C | Coloured Cocoa Butter; Purple Garnet 1kg; Gemstone E171 Free  | £92.63 | 1kg tub     | £92.63/kg   |                                                                                        |
| SCR454   | E Free Purple Coloured Cocoa Butter 245g; Non Azo             | £21.92 | 245g        | £87.68/kg   |   |
| SCR454A  | E Free Purple Coloured Cocoa Butter 1kg; Non Azo              | £67.12 | 1kg tub     | £67.12/kg   |   |
| SCR1321A | Coloured Cocoa Butter; Violet Rhodolite 56g; Gemstone E171    | £8.23  | 56g bottle  | £137.17/kg  |                                                                                        |
| SCR1321B | Coloured Cocoa Butter; Violet Rhodolite 225g; Gemstone E171   | £21.40 | 225g bottle | £93.04/kg   |                                                                                        |
| SCR1321C | Coloured Cocoa Butter; Violet Rhodolite 1kg; Gemstone E171    | £83.88 | 1kg tub     | £83.88/kg   |                                                                                        |

| CODE     | DESCRIPTION                                                             | PRICE  | PACK SIZE   | PER KG/UNIT | ATTRIBUTES                                                                                                                                                                  |
|----------|-------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| SCR1324A | Coloured Cocoa Butter; Blue Sapphire<br>56g; Gemstone E171              | £8.23  | 56g bottle  | £137.17/kg  |                                                                                          |
| SCR1324B | Coloured Cocoa Butter; Blue Sapphire<br>225g; Gemstone E171             | £21.40 | 225g bottle | £93.04/kg   |                                                                                          |
| SCR1324C | Coloured Cocoa Butter; Blue Sapphire<br>1kg; Gemstone E171              | £83.88 | 1kg tub     | £83.88/kg   |                                                                                          |
| SCR480   | Royal Blue Coloured Cocoa Butter<br>245g; Non Azo                       | £20.65 | 245g        | £82.60/kg   |       |
| SCR480A  | Royal Blue Coloured Cocoa Butter<br>1kg; Non-Azo                        | £63.23 | 1kg tub     | £63.23/kg   |       |
| SCR445   | E Free Blue Coloured Cocoa Butter<br>245g; Non-Azo; from natural origin | £25.16 | 245g        | £100.64/kg  |       |
| SCR445A  | E Free Blue Coloured Cocoa Butter<br>1kg; Non Azo                       | £77.00 | 1kg tub     | £77.00/kg   |       |
| SCR1333A | Coloured Cocoa Butter; Aquamarine<br>56g; Gemstone E171                 | £8.23  | 56g bottle  | £137.17/kg  |                                                                                          |
| SCR1333B | Coloured Cocoa Butter; Aquamarine<br>225g; Gemstone E171                | £21.40 | 225g bottle | £93.04/kg   |                                                                                          |
| SCR1333C | Coloured Cocoa Butter; Aquamarine<br>1kg; Gemstone E171                 | £83.88 | 1kg tub     | £83.88/kg   |                                                                                        |
| SCR456   | E Free Turquoise Coloured Cocoa Butter<br>245g; Non Azo                 | £25.16 | 245g        | £100.64/kg  |   |
| SCR456A  | E Free Turquoise Coloured Cocoa Butter<br>1kg; Non Azo                  | £77.01 | 1kg tub     | £77.01/kg   |   |
| SCR1153A | Coloured Cocoa Butter; Sky Blue<br>78g; Artist E171 Free                | £9.14  | 78g bottle  | £114.25/kg  |                                                                                        |
| SCR1153B | Coloured Cocoa Butter; Sky Blue<br>315g; Artist E171 Free               | £23.66 | 315g bottle | £73.94/kg   |                                                                                        |
| SCR1153C | Coloured Cocoa Butter; Sky Blue<br>1.4kg; Artist E171 Free              | £92.63 | 1.4kg tub   | £66.16/kg   |                                                                                        |
| SCR1150A | Coloured Cocoa Butter; Tiffany Blue<br>78g; Artist E171 Free            | £9.14  | 78g bottle  | £114.25/kg  |                                                                                        |
| SCR1150B | Coloured Cocoa Butter; Tiffany Blue<br>315g; Artist E171 Free           | £23.66 | 315g bottle | £73.94/kg   |                                                                                        |
| SCR1150C | Coloured Cocoa Butter; Tiffany Blue<br>1.4kg; Artist E171 Free          | £92.63 | 1.4kg tub   | £66.16/kg   |                                                                                        |
| SCR1531A | Coloured Cocoa Butter; Green Aquamarine<br>56g; Gemstone E171 Free      | £9.14  | 56g bottle  | £152.33/kg  |                                                                                        |
| SCR1531B | Coloured Cocoa Butter; Green Aquamarine<br>225g; Gemstone E171 Free     | £23.66 | 225g bottle | £102.87/kg  |                                                                                        |
| SCR1531C | Coloured Cocoa Butter; Green Aquamarine<br>1kg; Gemstone E171 Free      | £92.63 | 1kg tub     | £92.63/kg   |                                                                                        |
| SCR1528A | Coloured Cocoa Butter; Teal Sapphire<br>56g; Gemstone E171 Free         | £9.14  | 56g bottle  | £152.33/kg  |                                                                                        |
| SCR1528B | Coloured Cocoa Butter; Teal Sapphire<br>225g; Gemstone E171 Free        | £23.66 | 225g bottle | £102.87/kg  |                                                                                        |

| CODE     | DESCRIPTION                                                               | PRICE  | PACK SIZE   | PER KG/UNIT | ATTRIBUTES                                                                                                                                                                  |
|----------|---------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| SCR1528C | Coloured Cocoa Butter; Teal Sapphire<br>1kg; Gemstone E171 Free           | £92.63 | 1kg tub     | £92.63/kg   |                                                                                          |
| SCR1078A | Coloured Cocoa Butter; Lime Green<br>56g; Artist E171                     | £8.23  | 56g bottle  | £137.17/kg  |                                                                                          |
| SCR1078B | Coloured Cocoa Butter; Lime Green<br>225g; Artist E171                    | £21.40 | 225g bottle | £93.04/kg   |                                                                                          |
| SCR1078C | Coloured Cocoa Butter; Lime Green<br>1kg; Artist E171                     | £83.88 | 1kg tub     | £83.88/kg   |                                                                                          |
| SCR446   | E Free Green Coloured Cocoa Butter<br>245g; Non- Azo; from natural origin | £21.92 | 245g        | £87.68/kg   |       |
| SCR446A  | E Free Green Coloured Cocoa Butter<br>1kg; Non Azo                        | £67.12 | 1kg tub     | £67.12/kg   |       |
| SCR1345A | Coloured Cocoa Butter; Green Crystal<br>56g; Gemstone E171                | £8.23  | 56g bottle  | £137.17/kg  |                                                                                          |
| SCR1345B | Coloured Cocoa Butter; Green Crystal<br>225g; Gemstone E171               | £21.40 | 225g bottle | £93.04/kg   |                                                                                          |
| SCR1345C | Coloured Cocoa Butter; Green Crystal<br>1kg; Gemstone E171                | £83.88 | 1kg tub     | £83.88/kg   |                                                                                          |
| SCR1444A | Coloured Cocoa Butter; Green Moldavite<br>56g; Gemstone E171 Free         | £9.14  | 56g bottle  | £152.33/kg  |                                                                                         |
| SCR1444B | Coloured Cocoa Butter; Green Moldavite<br>225g; Gemstone E171 Free        | £23.66 | 225g bottle | £102.87/kg  |                                                                                        |
| SCR1444C | Coloured Cocoa Butter; Green Moldavite<br>1kg; Gemstone E171 Free         | £92.63 | 1kg tub     | £92.63/kg   |                                                                                        |
| SCR471   | Green Coloured Cocoa Butter<br>245g; Azo                                  | £20.65 | 245g        | £82.60/kg   |   |
| SCR471A  | Green Coloured Cocoa Butter<br>1kg; Azo                                   | £63.23 | 1kg tub     | £63.23/kg   |   |
| SCR1093A | Coloured Cocoa Butter; Forest Green<br>78g; Artist E171 Free              | £9.14  | 78g bottle  | £114.25/kg  |                                                                                        |
| SCR1093B | Coloured Cocoa Butter; Forest Green<br>315g; Artist E171 Free             | £23.66 | 315g bottle | £73.94/kg   |                                                                                        |
| SCR1093C | Coloured Cocoa Butter; Forest Green<br>1.4kg; Artist E171 Free            | £92.63 | 1.4kg tub   | £66.16/kg   |                                                                                        |
| SCR447   | E Free Brown Coloured Cocoa Butter<br>245g; Non-Azo; from natural origin  | £21.92 | 245g        | £87.68/kg   |   |
| SCR447A  | E Free Brown Coloured Cocoa Butter<br>1kg; Non Azo                        | £67.12 | 1kg tub     | £67.12/kg   |   |
| SCR448   | Black Coloured Cocoa Butter<br>245g; Non- Azo; from natural origin        | £21.92 | 245g        | £87.68/kg   |   |
| SCR448A  | Black Coloured Cocoa Butter<br>1kg; Non Azo                               | £67.13 | 1kg tub     | £67.13/kg   |   |
| SCR1072A | Coloured Cocoa Butter; Pirate Black<br>56g; Artist E171                   | £8.23  | 56g bottle  | £137.17/kg  |                                                                                        |
| SCR1072B | Coloured Cocoa Butter; Pirate Black<br>225g; Artist E171                  | £21.40 | 225g bottle | £93.04/kg   |                                                                                        |

| CODE     | DESCRIPTION                                                        | PRICE  | PACK SIZE  | PER KG/UNIT   | ATTRIBUTES                                                                                                                                                                  |
|----------|--------------------------------------------------------------------|--------|------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| SCR1072C | Coloured Cocoa Butter; Pirate Black<br>1kg; Artist E171            | £83.88 | 1kg tub    | £83.88/kg     |                                                                                          |
| SCR602   | Bronze Creative Spray<br>150ml; Non Azo                            | £30.73 | 150ml can  | £204.87/litre |       |
| SCR603   | Scarlet Creative Spray<br>150ml; Non Azo                           | £30.73 | 150ml can  | £204.87/litre |       |
| SCR370   | Green Powder Colours<br>100g; Azo                                  | £25.09 | 100g tub   | £250.90/kg    |       |
| SCR371   | White Powder Colours<br>100g; Non Azo                              | £25.09 | 100g tub   | £250.90/kg    |       |
| SCR372   | Blue Powder Colours<br>100g; Non Azo                               | £25.09 | 100g tub   | £250.90/kg    |       |
| SCR373   | Yellow Powder Colours<br>100g; Azo                                 | £25.09 | 100g tub   | £250.90/kg    |       |
| SCR374   | Red Powder Colours<br>100g; Azo                                    | £25.09 | 100g tub   | £250.90/kg    |       |
| SCR375   | Orange Powder Colours<br>100g; Azo                                 | £25.09 | 100g tub   | £250.90/kg    |       |
| SCR380   | E Free Blue Powder Colours<br>100g; Non Azo; from natural origin   | £64.65 | 100g       | £0.65/gram    |   |
| SCR382   | E Free Green Powder Colours<br>100g; Non Azo; from natural origin  | £25.09 | 100g       | £0.25/gram    |   |
| SCR384   | E Free Red Powder Colours<br>100g; Non Azo; from natural origin    | £25.09 | 100g       | £0.25/gram    |   |
| SCR386   | E Free Yellow Powder Colours<br>100g; Non Azo; from natural origin | £25.09 | 100g       | £0.25/gram    |   |
| SCR388   | E Free Orange Powder Colours<br>100g; Non Azo; from natural origin | £25.09 | 100g       | £0.25/gram    |   |
| SCR460   | Gold Creative Powder<br>25g; Non Azo; E171 Free                    | £25.30 | 25g tub    | £1.01/gram    |   |
| SCR461   | Gold Creative Powder<br>25g; Non Azo                               | £26.60 | 25g tub    | £1.06/gram    |   |
| SCR462   | Copper Creative Powder<br>25g; Non Azo                             | £24.92 | 25g tub    | £1.00/gram    |   |
| SCR463   | Bronze Creative Powder<br>25g; Non Azo                             | £24.92 | 25g tub    | £1.00/gram    |   |
| SCR464   | Scarlet Creative Powder<br>25g; Non Azo                            | £24.92 | 25g tub    | £1.00/gram    |   |
| SCR465   | Silver Creative Powder<br>25g; Non Azo                             | £26.60 | 25g tub    | £1.06/gram    |   |
| SCR466   | Creative Powders; Pearl Blue<br>25g; Non Azo                       | £24.92 | 25g        | £1.00/gram    |   |
| SCR468   | Pearl Pink Creative Powders<br>25g; Non Azo                        | £24.92 | 25g        | £1.00/gram    |   |
| SCR2000A | Hybrid Petal Dust; Midnight Black<br>1/4 oz; E171 Free             | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each    |                                                                                        |

| CODE     | DESCRIPTION                                             | PRICE  | PACK SIZE  | PER KG/UNIT | ATTRIBUTES                                                                                                                                                                  |
|----------|---------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| SCR2003A | Hybrid Petal Dust; Ultra White<br>1/4 oz; E171          | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                          |
| SCR2006A | Hybrid Petal Dust; Buttercup<br>1/4 oz; E171            | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                          |
| SCR2009A | Hybrid Petal Dust; Forsythia<br>1/4 oz; E171            | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                          |
| SCR2012A | Hybrid Petal Dust; Sunflower<br>1/4 oz; E171 Free       | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                          |
| SCR2015A | Hybrid Petal Dust; Cornsilk<br>1/4 oz; E171             | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                          |
| SCR2018A | Hybrid Petal Dust; Honeydew<br>1/4 oz; E171             | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                          |
| SCR2021A | Hybrid Petal Dust; Citrine<br>1/4 oz; E171              | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                          |
| SCR2024A | Hybrid Petal Dust; Citronella<br>1/4 oz; E171 Free      | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                          |
| SCR2027A | Hybrid Petal Dust; Celery<br>1/4 oz; E171               | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                          |
| SCR2030A | Hybrid Petal Dust; Rose Leaf Green<br>1/4 oz; E171 Free | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                          |
| SCR2033A | Hybrid Petal Dust; Forest Green<br>1/4 oz; E171 Free    | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                        |
| SCR2036A | Hybrid Petal Dust; Celadon Green<br>1/4 oz; E171        | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                        |
| SCR2039A | Hybrid Petal Dust; Sage<br>1/4 oz; E171                 | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                        |
| SCR2042A | Hybrid Petal Dust; Chai Tea<br>1/4 oz; E171             | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                        |
| SCR2045A | Hybrid Petal Dust; Powder Pink<br>1/4 oz; E171          | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                        |
| SCR2048A | Hybrid Petal Dust; Autumn Blaze<br>1/4 oz; E171 Free    | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                        |
| SCR2051A | Hybrid Petal Dust; Bordeaux<br>1/4 oz; E171 Free        | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                        |
| SCR2054A | Hybrid Petal Dust; Baby Blue<br>1/4 oz; E171            | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                        |
| SCR2057A | Hybrid Petal Dust; Hydrangea<br>1/4 oz; E171            | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                        |
| SCR2060A | Hybrid Petal Dust; Wedgewood<br>1/4 oz; E171            | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                        |
| SCR2063A | Hybrid Petal Dust; Navy Blue<br>1/4 oz; E171 Free       | £4.49  | 1/4 oz jar | £4.49/each  |                                                                                        |
| SCR510   | Red Power Flowers<br>50g; Azo                           | £21.66 | 50g tub    | £0.43/gram  |   |
| SCR511   | Yellow Power Flowers<br>50g; Azo                        | £19.62 | 50g tub    | £0.39/gram  |   |

| CODE    | DESCRIPTION                                                        | PRICE   | PACK SIZE | PER KG/UNIT  | ATTRIBUTES                                                                                                                                                                                                                                                  |
|---------|--------------------------------------------------------------------|---------|-----------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| SCR512  | White Power Flowers<br>50g; Non Azo                                | £18.96  | 50g tub   | £0.38/gram   |                                                                                       |
| SCR513  | Blue Power Flowers<br>50g; Non Azo                                 | £21.69  | 50g tub   | £0.43/gram   |                                                                                       |
| SCR514  | Red Power Flowers<br>50g; Non Azo                                  | £25.09  | 50g tub   | £0.50/gram   |                                                                                                                                                                                                                                                             |
| SCR509  | Yellow Power Flowers<br>50g; Non Azo                               | £25.46  | 50g tub   | £0.51/gram   |    |
| SCR310  | Blue Natural Power Flowers<br>50g; from natural origin             | £37.98  | 50g tub   | £0.76/gram   |                                                                                       |
| SCR312  | Red Natural Power Flowers<br>50g; from natural origin              | £25.05  | 50g tub   | £0.50/gram   |                                                                                       |
| SCR521  | Colour Master Cards for Power Flowers Classic<br>Classic           | £15.62  | 1 box     | £15.62/each  |                                                                                                                                                                                                                                                             |
| SCR530  | Power Flowers Discovery Box from Natural<br>Origin<br>Natural      | £101.82 | 1 box     | £101.82/each |                                                                                       |
| SCR531  | Colour Master Cards for Natural Origin Power<br>Flowers<br>Natural | £15.62  | 1 box     | £15.62/each  |                                                                                                                                                                                                                                                             |
| SCR330  | Red Power Flowers<br>500g; Azo                                     | £151.66 | 500g tub  | £0.30/gram   |                                                                                   |
| SCR331  | Yellow Power Flowers<br>500g; Azo                                  | £137.40 | 500g tub  | £0.27/gram   |                                                                                   |
| SCR333  | Blue Power Flowers<br>500g; Non Azo                                | £151.66 | 500g tub  | £0.30/gram   |                                                                                   |
| SCR334  | Red Power Flowers<br>500g; Non Azo                                 | £175.44 | 500g tub  | £0.35/gram   |                                                                                                                                                                                                                                                             |
| SEA263A | Edible Gold Flakes; 22.5kt<br>1g; E175                             | £190.68 | 1g tub    | £190.68/gram |                                                                                   |
| SEA264  | Gold Leaf Sheet; 23 carat<br>80x80mm Sheets; E175                  | £69.97  | 25 sheets | £2.80/each   |                                                                                   |
| SEA265  | Silver Leaf Sheets<br>80x80mm Sheets; E174                         | £25.44  | 25 sheets | £1.02/each   |                                                                                   |